

WiMBP im dr. W. Bełzy w Bydgoszczy

Departament/jednostka sporządzająca

Nazwa zadania: „Remont dachu”

Harmonogram rzeczowo - finansowy zadania

I. Zestawienie kosztów (nakładów)

Lp.	Treść	Źródła finansowania	pozycja z ZZK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do ponie- sienia w planowanym roku budżetowym w podziale na kwartały	I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
	Remont dachu - rozbiórka pokrycia z papy, rozbiórka murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku, rozbiórka rynny oraz rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku, pokrycie dachu papą termozgrzewalną dwuwarstwowo, wykonanie obróbki z blachy stalowej ocynkowanej, montaż nowych rynien oraz rur spustowych z blachy ocynkowanej	Budżet Województwa śr. wias. Dotacja z Budżetu Państwa Dotacja rozwojowa Środki własne jednostki inne źródła(sponsor):		18.764,00 - - 1.756,00 -	- - - - -	18.764,00 - - 1.756,00 -				- 18.764,00 - - 1.756,00 -
Razem				20.520,00	-	20.520,00				20.520,00

Dyrektor Biblioteki

05.12.2018 ds. administracyjno-inwestycyjnych
Kujawsko-Pomorskie

dyrektor departamentu/jednostki

Z-ca Dyrektora Departamentu
Kultury i Dziedzictwa Narodowego
2018 -12- 06

podpis osoby sprawdzającej

Departament merytoryczny
Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Dyrektor departamentu merytorycznego

Wydział Inwestycji i Mierzenia Wodofornia

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie

członek Zarządu

Dyrektor Wydziału Inwestycji
Z-ca Dyrektora
Departamentu Organizacyjnego

VICE-Dyrektor Województwa

ZARZĄD

Bydgoszcz, dn. 05.12.2018 r.

I. Nazwa zadania:

„Remont dachu”

1. Uzasadnienie celowości realizacji zadania:

Głównym celem zadania jest naprawa pokrycia dachowego wraz z obróbką blacharską oraz wymianą rynien. Po przeprowadzeniu kontroli stanu budynku filii bibliotecznej dla dorosłych przy ul. Ujejskiego 58, rzeczoznawca określił stan techniczny pokrycia dachowego jako zły. Podczas opadów pojawiają się miejscowe przecieki przez dach, które zagrażają księgozbiorowi. Papa ma dziury i rozdarcia, według posiadanych danych pokrycie papowe liczy sobie około 35 lat, a przeciętny okres trwałości pokrycia dachowego ze zwykłej papy asfaltowej przyjmuje się do 20 lat. Remont dachu jest niezbędny aby nie dopuścić do dalszej degradacji pomieszczeń oraz do zniszczenia księgozbioru. Koszt naprawy dachu wynosi 20.520,00 brutto w tym, środki z budżetu Województwa 18.764,00 zł., środki własne jednostki 1,756,00 zł.

Informacja o tytule prawnym do nieruchomości, obiektu, w którym zrealizowany będzie finalny efekt rzeczowy zadania.

Budynek stanowi mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Zakres rzeczowy zadania:

Prace remontowe w filii przy ul. Ujejskiego 58 w Bydgoszczy. Rozbiórka pokrycia z papy, rozbiórka murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzysów itp. z blachy nie nadającej się do użytku, rozbiórka rynny oraz rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku, pokrycie dachu papą termozgrzewalną dwuwarstwowe, wykonanie obróbki z blachy stalowej ocynkowanej, montaż nowych rynien oraz rur spustowych z blachy ocynkowanej,

3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania:

Zadanie będzie służyć nieodpłatnemu zaspokajaniu potrzeb kulturalnych czytelników.

4. Dane o planowanych efektach rzeczowych zadania:

Wykonanie powyższych prac zapobiegnie dalszej degradacji budynku oraz zabezpieczy księgozbiór przed zalaniem. Nastąpi poprawa warunków pracy oraz korzystania ze świadczonych przez Bibliotekę usług.

Sporządził

Z-ca Dyrektora
ds. administracyjno-inwestycyjnych

Krzysztof Gonia